Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 

Sławno na 2023 rok (Dz. U. Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 03 lutego 2023 poz. 888) 

§ 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Realizacja Programu Program realizowany będzie z funduszu Miasta Sławno zapisanych 

w budżecie na rok 2023 w wysokości 43.200,00 złotych (słownie: czterdzieści trzy tysiące dwieście 

złotych) Środki budżetowe zostaną przeznaczone na: 

1. współpraca ze schroniskiem dla zwierząt „Leśny Zakątek” w Koszalinie – 24.200,00 zł 

2. zakupy karmy dla kotów wolnożyjących – 4.000,00 zł 

3. sterylizacja, kastracja, leczenie i czipowanie psów i kotów z terenu Miasta Sławno –